
 

 

UCHWAŁA NR II/14/18 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 7055



Załącznik do uchwały Nr II/14/18 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

Lp. Dotychczasowy numer 

drogi 

Nr ewidencyjny działki sta-

nowiący drogę 

Powierzchnia całko-

wita działki (w ha) 

Powierzchnia części 

działki do zaopiniowania 

(w ha) 

1. brak 245 obręb Bieliki 0,07 0,07 

2. brak 252 obręb Bieliki 1,06 0,36 

brak 229 obręb Bieliki 0,73 0,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7055


		2018-12-31T08:12:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




